CÂMARA MUNICIPAL DE COIMBRA

1/3

AVISO N.º 76/DRH/DFDO/2024

CELEBRAÇÃO DE CONTRATOS DE TRABALHO EM FUNÇÕES PÚBLICAS NA

SEQUÊNCIA DO PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM PARA CONSTITUIÇÃO DE

RESERVA DE RECRUTAMENTO PARA OCUPAÇÃO DE POSTOS DE TRABALHO DA

CARREIRA/CATEGORIA DE ASSISTENTE OPERACIONAL

(Apoio Educativo),

EM REGIME DE CONTRATO DE TRABALHO EM FUNÇÕES PÚBLICAS

 POR TEMPO INDETERMINADO
- AVALIAÇÃO DO PERÍODO EXPERIMENTAL

- AVALIAÇÃO DO PERÍODO EXPERIMENTAL –

Torna-se pública a classificação final obtida no período experimental dos contratos de trabalho em

funções públicas por tempo indeterminado celebrados, celebrados com efeitos a 24/10/2023,

03/11/2023, 08/11/2023, 04/12/2023, 06/12/2023 e 11/12/2023, com os trabalhadores abaixo

identificados, na sequência do recurso à reserva de recrutamento interna do Procedimento

Concursal Comum para constituição de reserva de recrutamento para ocupação de postos de

trabalho da carreira/categoria de Assistente Operacional (Apoio Educativo), publicitado através do

Aviso n.º 22518/2022, na II Série do Diário da República, n.º 227, de 24 de novembro de 2022, bem

como na Bolsa de Emprego Público com o código OE202211/0817, a qual obteve despacho de

homologação do Ex.mo Senhor Presidente da Câmara Municipal, em 19 de setembro de 2024.

Nome Classificação Final

Alice Mariquinhas 15,22 valores

Ana Catarina Oliveira Bento 18,67 valores

Ana Rita Rocha Fernandes 17,89 valores

Anabela Oliveira Medina 17,00 valores

Andreia Susana Casaleiro Gonçalves 16,67 valores

Arlen Celeste Ferreira Bernardo 17,89 valores

CÂMARA MUNICIPAL DE COIMBRA

2/3

Carla Isabel Rodrigues Cortez 17,89 valores

Fátima Aparecida de Oliveira 13,78 valores

Flávia Patrícia Girão Pinheiro 17,00 valores

Guida Maria Costa Pinheiro 15,72 valores

Inês Margarida de Paula Fernandes 14,61 valores

Isabel Maria Ferreira Simões 17,83 valores

Liliana Brizida Duarte Rodrigues Ferreira 20,00 valores

Márcia Joana Monteiro Pedro 18,67 valores

Marisa Alexandra Ribeiro Azenha 17,00 valores

Marta Patrícia Fernandes Dinis 16,17 valores

Sara Isabel de Jesus Garcia 17,00 valores

Sónia Cristina Pinho Correia 19,17 valores

Susana Margarida Cardoso Oliveira Esteves 17,39 valores

Susana Rodrigues Vieira Correia 18,67 valores

Tânia Sofia Gonçalves Domingues 17,00 valores

Teresa Margarida da Silva Simões 18,72 valores

Tomás Damas Paixão 13,72 valores

Vânia Sofia Branco 17,00 valores

CÂMARA MUNICIPAL DE COIMBRA

3/3

Divulgue-se no Átrio dos Paços do Município e na página eletrónica desta Câmara Municipal.

Paços do Município de Coimbra, 19 de setembro de 2024

O Presidente do Júri,

______________________________________________________

(Dr. Fernando Manuel Cortez Rovira)

		2024-09-19T16:36:37+0100